
Chrzanów, dn. 15 lipca 2024 r. 

KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

W CHRZANOWIE
ul. Ks. Skorupki 3, 32-500 Chrzanów

POK.0112.3.2024.JS

Decyzja 
Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej w Chrzanowie
w sprawie powołania osoby odpowiedzialnej za monitorowanie realizacji standardów 

ochrony małoletnich

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. 
o Państwowej Straży Pożarnej ( t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 127), Decyzji Komendanta Powiatowego 
PSP w Chrzanowie z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony 
małoletnich w Komendzie Powiatowej PSP w Chrzanowie postanawiam co następuje:

§1 
Do pełnienia funkcji monitorującej realizację standardów ochrony małoletnich w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Chrzanowie wyznaczam Panią  sekc. Joannę Sroka.

§2
Osoba wyznaczona do monitorowania realizacji Standardów w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej wykonuje obowiązki wskazane w Standardach ochrony małoletnich 
Komendy Powiatowej PSP w Chrzanowie wykonuje polecenia Komendanta Powiatowego PSP w 
Chrzanowie dotyczące realizacji zadań związanych ze standardami, a także podlega służbowo 
bezpośrednio Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Chrzanowie.

§3
Nadzór nad realizacją będę sprawował osobiście.

§4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpisał elektronicznie:
Komendant Powiatowy

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w CHRZANOWIE

- / -
bryg. mgr inż. ANDRZEJ DYBAŁ

Otrzymują:
1. Wszystkie komórki organizacyjne KP PSP w Chrzanowie
2. sekc. Joanna Sroka
3. A/a


		2024-07-15T07:56:46+0000
	Andrzej Dybał; KP PSP w Chrzanowie




